
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  14/22 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 30. prosinca 2022. godine 

 
  



1821 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADSKOG VIJEĆA               Str. 

383. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o mjerama štednje potrošnje energenata (električna 

energija, plin i gorivo) 

384. Odluka o izmjenama i dopunama Popisa mjera štednje potrošnje energenata (električna energija, plin 

i gorivo) 

1822 

 
1823 

 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

385. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju vrijednosti boda za zakup poslovnog 

prostora 
386. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o visini početne cijene zakupa garaža u vlasništvu Grada 

Belišća 

387. Odluka o isplati novčane nagrade za radne rezultate službenicima Gradske uprave grada Belišća u 
2022. godini 

388. Odluka o provedbi postupka nabave usluge čišćenja poslovnih prostora u Upravnoj zgradi Grada 

Belišća i zgradi Glazbene škole u Belišću 
389. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave usluge redovitog čišćenja poslovnih prostora u 

Upravnoj zgradi Grada Belišća i zgradi Glazbene škole u Belišću 

1824 

 
1825 

 
1826 

 

1827 
 

1828 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1822 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

383 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14. i 81/15. – pročišćeni tekst) i članka 38. stavak 1. točka 3. Statuta Grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradsko vijeće grada 

Belišća na 18. sjednici održanoj dana 28. prosinca 2022. godine donijelo je sljedeću  

 

ODLUKA 

o izmjenama i dopunama Odluke o mjerama štednje potrošnje energenata 

(električna energija, plin i gorivo) 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće grada Belišća temeljem ove Odluke mijenja i dopunjuje Odluku o mjerama štednje 

potrošnje energenata (električna energija, plin i gorivo) koja je objavljena u "Službenom glasniku grada 

Belišća" broj 11/22. – dalje u tekstu: Odluka. 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. Odluke, produžava se rok mjera štednje potrošnje energenata (električna energija, plin i 

gorivo) te članak 2. sada glasi: 

„Članak 2.“ 

„Mjere štednje iz članka 1. Odluke određuju se zbog rasta cijena energenata (električne energije, plina 

i goriva) i produžuju za razdoblje od 1. siječnja  do 31. ožujka 2023. godine.“ 

 

Članak 3. 

 

U preostalom dijelu Odluka iz članka 1. ostaje nepromijenjena. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

    

Klasa: 024-01/22-03/12 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-2 

Belišće, 28. prosinca 2022. godine  

 

                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                           Dario Fletko, mag .ing. comp. 

 

 

 

 

 

 

 



1823 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

384 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14. i 81/15. – pročišćeni tekst) i članka 38. stavak 1. točka 3. Statuta Grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradsko vijeće grada 

Belišća na 18. sjednici održanoj dana 28. prosinca 2022. godine donijelo je sljedeću  

ODLUKA 

o izmjenama i dopunama Popisa mjera štednje potrošnje energenata  

(električna energija, plin i gorivo) 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeća grada Belišća temeljem ove Odluke mijenja i dopunjuje Popis mjera štednje potrošnje 

energenata (električna energija, plin i gorivo) koji je objavljen u "Službenom glasniku grada Belišća" 

broj 11/22. – dalje u tekstu: Popis. 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. Popisa, produžava se rok Popisa mjera štednje potrošnje energenata (električna energija, 

plin i gorivo) te članak 2. sada glasi: 

„Članak 2.“ 

„Popis mjera štednje iz članka 1. ove Odluke određuje se i produžava za razdoblje od 1. siječnja  do 

31. ožujka 2023. godine.“ 

 

Članak 3. 

 

U preostalom dijelu Popis iz članka 1. ostaje nepromijenjen. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

    

Klasa: 024-01/22-03/12 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-3 

Belišće, 28. prosinca 2022. godine                                                               

                                                                                                                Predsjednik Gradskog vijeća: 

                   

                                                                                                              Dario Fletko, mag .ing. comp. 

 

 

 

 

 

 

 

 



1824 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

385 
Temeljem članka 10., stavak 2. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora  („Službeni glasnik grada 

Belišća“ broj 1/15, 8/17 i 9/20) i članka 61., stavak 4. Statuta grada Belišća (Službeni glasnik grada 

Belišća br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik Grada Belišća, donosi 

dana 27. prosinca 2022. godine sljedeću 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju vrijednosti boda za zakup poslovnog prostora 

 

Članak 1. 

U Odluci o određivanju vrijednosti boda za zakup poslovnog prostora, Klasa: 372-03/15-01/14, Urbroj: 

2185/02-1-15-1 od 27. ožujka 2015. godine, u članku 1. riječi: „1,00 kn/m²“ zamjenjuju se riječima: 

„0,13 eura/m²“. 

Članak 2. 

U svim ostalim odredbama Odluka o određivanju vrijednosti boda za zakup poslovnog prostora ostaje 

neizmijenjena. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“, a stupa na snagu na dan uvođenja eura 

kao službene valute u Republici Hrvatskoj. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

                                                                                        Gradonačelnik:  

                                                                                      Dinko Burić, dr. med. 

Klasa: 372-02/22-01/03 

Urbroj: 2158-3-7-1-22-9  

Belišće, 27. prosinca 2022. godine  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1825 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

386 
Temeljem članka 56., stavak 2., podstavak 2. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora  („Službeni 

glasnik grada Belišća“ broj 1/15, 8/17 i 9/20) i članka 61., stavak 4. Statuta grada Belišća (Službeni 

glasnik grada Belišća br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik Grada 

Belišća, donosi dana 27. prosinca 2022. godine sljedeću 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o visini početne cijene zakupa garaža  

u vlasništvu Grada Belišća 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini početne cijene zakupa garaža u vlasništvu Grada Belišća („Službeni glasnik grada 

Belišća“ broj 4/89) te Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o visini početne cijene zakupa garaža u 

vlasništvu Grada Belišća, Klasa: 372-03/15-01/06, Urbroj: 2185/02-1-15-1 od 20. srpnja 2015. godine, 

u članku 1. riječi: „7,14 kn/m²“ zamjenjuju se riječima: „0,95 eura/m²“. 

 

Članak 2. 

U članku 3. riječi: „1,53 kn/m²“ zamjenjuju se riječima: „0,20 eura/m²“. 

 

 

Članak 3. 

Članak 4., briše se. 

Članak 4. 

U svim ostalim odredbama Odluka o visini početne cijene zakupa garaža u vlasništvu Grada Belišća 

ostaje neizmijenjena.  

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“, a stupa na snagu na dan uvođenja eura 

kao službene valute u Republici Hrvatskoj. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

                                                                                        Gradonačelnik:  

                                                                                    Dinko Burić, dr. med. 

Klasa: 372-09/22-01/05 

Urbroj: 2158-3-7-1-22-1  

Belišće, 27. prosinca 2022. godine  

 

 

 

 

 

 

 

 



1826 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

387 
Temeljem  članka 14. stavka 1. Pravilnika o plaćama i drugim primanjima službenika i namještenika 

Gradske uprave grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.6/08, 4/09, 6/10 i 10/19), članka 7. 

stavka 2. r.br. 32. Pravilnika o porezu na dohodak („Narodne novine“ 10/17, 128/17, 106/18, 01/19, 

80/19, 01/20, 74/20, 1/21, 102/22 i 112/22) i članka 61. stavka 4. i 5. točke 29. i članka 99. Statuta grada 

Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), 

gradonačelnik grada Belišća donio je dana 19. prosinca 2022. godine sljedeću 

 

O D L U K U 

o isplati novčane nagrade za radne rezultate 

službenicima Gradske uprave grada Belišća u 2022. godini 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Gradonačelnik grada Belišća, kao novčanu nagradu za radne rezultate i uspješnost u 

obavljanju poslova, odobrava isplatu novčane nagrade za postignute rezultate službenicima Gradske 

uprave grada Belišća u 2022. godini i to u neoporezivom iznosu kako je navedeno u tablici „Neoporeziva 

isplata 2022. – radni rezultati“ koja čini sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 
Kriteriji i uvjeti na osnovu kojih se službenicima odobrava isplata novčane nagrade iz članka 1. ove 

Odluke su sljedeći: 

- uredno i pravovremeno ispunjavanje radnih obveza u okviru redovnog radnog vremena 

službenika; 

- rad na dodatnim poslovima izvan opisa redovnih poslova službenika; 

- ostvarenje pozitivnog financijskog učinka za grad Belišće; 

- rad na projektima; 

- natprosječna kvaliteta obavljenih poslova (iskazana stručnost, samostalnost i kreativnost u 

obavljanju poslova); 

- uspješno i pravovremeno rješavanje složenog predmeta; 

- sveobuhvatnost i svestranost u rješavanju složenog predmeta od značaja za grad Belišće; 

- uspješno i pravovremeno obavljanje poslova odsutnog službenika, uz redovito obavljanje 

poslova svoga radnog mjesta, u neprekinutom razdoblju od najmanje mjesec dana. 

 

Članak 3. 
Sredstva za isplatu novčane nagrade iz članka 1. ove Odluke, osigurana su u Proračunu grada Belišća 

za 2022. godinu. 

 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

G R A D O N A Č E L N I K  

Klasa: 121-09/22-07/01  

Urbroj: 2158-3-7/3-22-7 

Belišće, 19. prosinca 2022. godine  

                          Gradonačelnik:  

 

                                                                         Dinko Burić, dr.med. 
 

 

 

 

 

 

 

 



1827 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

388 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

Grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 

1/21) dana 7. prosinca 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  
o provedbi postupka nabave usluge čišćenja poslovnih prostora u Upravnoj zgradi Grada 

Belišća i zgradi Glazbene škole u Belišću 
 

 

Članak 1. 

Predmet postupka nabave je usluga redovitog čišćenja poslovnih prostora u Upravnoj zgradi Grada 

Belišća i zgradi Glazbene škole u Belišću. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 49.840.72 kn  (bez PDV-a).  

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2023. godinu: 3/23 

Rok za provedbu postupka nabave: prosinac 2022. godine 

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. stavku 2. točki 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada Belišća“ 

broj: 10/17 i 1/18) zahtjev za dostavu ponude uputit će se tvrtki: PODUZETNIČKI INKUBATOR 

POLET d.o.o., Željeznička 10/a, 31551 Belišće, OIB: 42974081816. 

 

                                                                          Članak 3.  

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl. iur., 

             2. Tamara Grgić, mag. oec., 

3. Sanja Majstorović Stanić, dipl. iur. 

   

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 031-04/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-07-01/2-22-1 

Belišće, 7. prosinca 2022. godine 

 

         Gradonačelnik Grada Belišća: 

                             Dinko Burić, dr. med.  



1828 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

389 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 15. prosinca 2022. godine 

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku nabave usluge redovitog čišćenja poslovnih prostora u Upravnoj 

zgradi Grada Belišća i zgradi Glazbene škole u Belišću 

 

                                                                          Članak 1. 

Za nabavu usluge redovitog čišćenja poslovnih prostora u Upravnoj zgradi Grada Belišća i zgradi 

Glazbene škole u Belišću, Evidencijski broj iz Plana nabave za 2023. godinu: 3/23, odabire se ponuda 

oznake 2/PON01/2 od 12.12.2022. godine, ponuditelja PODUZETNIČKI INKUBATOR POLET d.o.o., 

Željeznička 10/a, 31551 Belišće, OIB: 42974081816 u iznosu od 60.576,00 kn bez PDV-a, što je i 

konačna cijena jer ponuditelj nije u sustavu PDV-a. 

 

 

                                                                          Članak 2. 

Zadužuje se Ured gradonačelnika za provedbu ove Odluke. 

 

 

                                                                          Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 031-04/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-07-01/2-22-7 

Belišće, 15. prosinca 2022. godine 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.   

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. PODUZETNIČKI INKUBATOR POLET d.o.o., 

2. Ured gradonačelnika za provedbu ove Odluke, 

3. Arhiva, ovdje. 

 
 

 

 

 

 

 

 



1829 

30. prosinca 2022. godine      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA      Broj 14/22 

 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


